
уій
бега

Чо

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«123» Оерезьня 2024 року Хо 2234 /8,
Про затвердження Міської цільової програми забезпечення житлом
внутрішньо переміщених осіб - мешканців Сєвєродонецької міської
територіальної громади на 2024-2025 роки

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану»,
«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб»(зі змінами та
доповненнями), Указом Президента України від 24.03.2023 Ме181/2023 «Про
утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області»,
постановами Кабінету Міністрів України від 31.03.2004 Ме 422 «Про
затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання
та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла
для тимчасового проживання», від 04.10.2017 Ло 769 «Про затвердження
Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного
впливу внаслідок збройного конфлікту на сході України», від 29.04.2022
Ло 495 «Деякі заходи з формування фондів житла для тимчасового проживання
внутрішньо переміщених осіб», від 26.06.2019 Ме 582 «Про затвердження
Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо
переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо
переміщених осіб», розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації від 11.04.2023 ЛоІ-ВА «Про початок здійснення
Сєвєродонецькою міської військовою адміністрацією своїх повноважень», З

метою забезпечення житлом комунальної власності внутрішньо переміщених
осіб - мешканців Сєвєродонецької міської територіальної громади, які

евакуювалися з зони бойових дій у зв'язку із військовою агресією РФ на
території України,
зобов'язую:

1.Затвердити  Міську цільову програму забезпечення житлом
внутрішньо переміщених осіб - мешканців Сєвєродонецької міської
територіальної громади на 2024-2025 роки (додається).

2.Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.



4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
першого заступника начальника Сєвєродонецької міської військової
адміністрації Тетяну ВЕРХОВСЬКУ та заступника начальника Сєвєродонецької
міської військової адміністрації Олега КУЗЬМІНОВА.

Начальник Сєвєродонецької
міської військової адміністрації Олександр СТРЮК


